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Wroctaw, 11 pazdziernika 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/

KU.241/z048_2024/MB
l.dz. 2/2024

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego, pn. ,Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy Hali nr 1 w Zajezdni
Tramwajowej Gaj przy ul.Kamiennej 74 we Wroctawiu wraz z dostawa tokarki
podtorowej oraz innych urzadzen” (sygn. postepowania KU.241/z048_2024/MB).

PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajgcy  Miejskie  Przedsiebiorstwo ~ Komunikacyjne  Spétka  z ograniczong
odpowiedzialnoscia z siedzibg we Wroctawiu przy ul. Bolestawa Prusa 75-79, przekazuje ponizej
tres¢ otrzymanych zapytan dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy przeciagarki linowej, czy wézka drogowo-szynowego?
Sugerujemy, iz przeciggarka jest rozwigzaniem korzystniejszym cenowo.

Odpowiedz:
Nie jeste$my zainteresowani dostawa przeciggarki liniowej lub wézkéw drogowo-szynowych.

Pytanie nr 2
Prosimy o przestanie rysunkdw wszystkich posiadanych typéw tramwajéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie postepowania rysunki wszystkich typéw tramwajow.

Pytanie nr 3
Czy tramwaje majg wozki z zestawami wigzanymi, tj. napedem na dwie osie? Jesli tak, prosimy o
wskazanie typéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie postepowania Dane techniczne wézkéw tramwajowych.
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Pytanie nr4
Jaki okres gwarancji Zamawiajacy przewiduje dla tokarki?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dla tokarki podtorowej 5 letniego okresu gwarancji.

Pytanie nr5
Czy oferta cenowa wykonawcy powinna obejmowac przeglady w okresie gwarancyjnym? Jesli
tak, to ile przegladéw nalezy uwzglednié?

Odpowiedz:
Oferta cenowa powinna zawierac przeglady gwarancyjne (raz w roku).

Pytanie nr 6
Czy agregat hydrauliczny powinien mie¢ obudowe dzwigkoszczelng? czy powinien by¢
umieszczony w oddzielnym pomieszczeniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia to do decyzji projektanta.

Pytanie nr7
Prosimy o dostarczenie rysunkéw lub szkicéw, ktére pozwola okresli¢ zakres robét ziemnych
i zelbetowych. Prosimy o udostepnienie tej dokumentacji réwniez w formacie ACAD.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada takiej dokumentacji.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje inwentaryzacyjng stanu istniejgcego? Prosimy o jej
przekazanie (takze w formacie ACAD).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada takiej dokumentacji.

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie lokalizacji przesunietego toru 4 oraz doprecyzowanie zapisu dotyczacego
toru 3. PFU Rozdziat I. punkt 1. Ppkt 1.5 b) ,wykonanie nowego uktadu torowiska i kanatéw toru
nr 4 i cze$ciowo toru nr 3, likwidacja kanatow i toréw nr 1inr5.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiescit na stronie postepowania ,Szkic torowisk GAJ”.
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Pytanie nr 10

Prosimy o udostepnienie dokumentacji dotyczacej instalacji, poniewaz wycinek skanu z PFU jest
nieczytelny (strona 6 PFU, punkt 1.2). Prosimy o udostepnienie ww. dokumentacji rowniez
w formacie ACAD.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada takiej dokumentadiji.

Pytanie nr 11
Czy przewiduje sie zastosowanie krat pomostowych? Jedli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia to do decyzji projektanta.

Pytanie nr 12
Czy centralny odkurzacz, wymieniony w pkt. 7f, jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedz:
Tak, centralny odkurzacz jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 13
Czy podest roboczy ma by¢ ruchomy czy stacjonarny? Jesli ruchomy, prosimy o okreslenie
sposobu jego dzialania.

Odpowiedz:
Podest roboczy ma by¢ stacjonarny.

Pytanie nr 14
Czy w zwigzku z montazem nowych urzadzen nalezy réwniez zaprojektowac i wykona¢ nowy
podziat hali na sekcje, wraz z dodatkowymi roztacznikami?

Odpowiedz:
Tak, nalezy zaprojektowac i wykonac nowy podziat hali wraz z roztacznikami (pot na pot).

Pytanie nr 15

Prosimy o udostepnienie zatacznikéw wymienionych w PFU (strona 21):

L. CZESC INFORMACYJNA

1. INNE POSIADANE INFORMACJE | DOKUMENTY NIEZBEDNE DO ZAPROJEKTOWANIA ROBOT
BUDOWLANYCH, W SZCZEGOLNOSCI:

- rysunek sytuacyjny wnetrza Hali,

- szkic torowisk przed Halg,

- rysunek podestu roboczego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit na stronie postepowania nastepujace rysunki:
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- Szkic Hala nr 1 Gaj modernizacja,
- Szkic torowisk GAJ,
- Podest GAJ.

Pytanie nr 16
Czy nad torem, na ktérym bedzie zamontowana tokarka, planowana jest trakcja?

Odpowiedz: i
Tak, nad torem, na ktérym bedzie zamontowana tokarka planowana jest trakcja.

Pytanie nr17
Czy w hali przewidziana jest instalacja pneumatyczna?

Odpowiedz:
Tak, w hali przewidziana jest instalacja pneumatyczna.

Pytanie nr 18
Czy w hali przewidziana jest sie¢ komputerowa?

Odpowiedz:
Tak, w hali przewidziana jest sie¢ komputerowa m.in. do tokarki podtorowej.

Pytanie nr 19

Czy remontowany obiekt jest objety ochrona konserwatorska? Czy Budynek lub obszar inwestycji
zostaty wpisane do ewidencji lub rejestru zabytkéw?

Jezeli tak, prosimy o udostepnienie posiadanych przez Zamawiajacego dokumentéw
dotyczacych remontu hali nr 2, przylegajacej do hali nr 1, ktéra jest przedmiotem zamoéwienia. W
szczeg6lnosci prosimy o: dokumentacje projektowa, inwentaryzacje, mapy geodezyjne oraz
zalecenia i uzgodnienia z konserwatorem, ktére moga by¢ kluczowe dla wyceny prac. Zakres
robét budowlanych w hali nr 1T moze by¢ bowiem zblizony do wymaganego w hali nr 2, co moze
wymagac wspétpracy z konserwatorem zabytkéw.

Odpowiedz: ,

Hala nr 1 w Zajezdni Tramwajowej Gaj znajduje sie na obszarze objetym ochrong konserwatorska,
natomiast budynek nie jest ujety w rejestrze zabytkéw — w mys! art. 29 ust 7 ustawy prawo
budowlane. Zamawiajacy udostepni stosowna dokumentacje.

Pytanie nr 20

Ze wzgledu na ztozonos¢ przedmiotowego zadania oraz konieczno$¢ wspétpracy projektantéw
zroznych branz w celu optymalizacji rozwigzan technicznych i kosztéw, uprzejmie prosimy
o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 3 tygodnie tj. do dnia 15.11.2024r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie wniosku Wykonawcy i przesuwa termin sktadania ofert do dnia
15.11.2024r.
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Pytania i udzielone odpowiedzi oraz zmiany tresci Zapytania ofertowego i jego zatacznikéw sg

obowiazujace.

Praemystaw Nowicki
Wideprezes Zarzadu

Zatgczniki:

1. Zapytanie ofertowe Korekta z dnia 09.10.2024 r.
2. Rysunki tramwajéw

3. Dane techniczne wézkdw tramwajowych

Sprawe prowadzi:

kﬂi{o Wozny
Preze¥ Zarzadu

Mitosz Bokrzycki, Dziat Zamowien, tel. 71 308 54 08, e-mail: m.bokrzycki@empk.wroc.pl
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